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Musikkarrangementer i Sverige i 2024 – her er noen av sommerens
høydepunkter!
Sverige er fullt av musikkopplevelser, med internasjonale stjerner, kritikerroste musikaler, tradisjonelle
spelemannstreff og folkefestivaler med noe for enhver smak. Her er noen forslag til hvordan du kan oppleve
sommeren i Sverige i musikkens tegn!
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Det svenske musikkåret 2024 har fått en sterk start! Eurovision Song Contest samlet musikkentusiaster fra hele verden.
Hengivne ABBA-fans feiret 50-årsjubileet for gruppens gjennombrudd med Waterloo, og svenskene fikk se sitt store idol da
Taylor Swift valgte Stockholm som eneste nordiske spillested for The Eras Tour.

Og det er fortsatt mye igjen å oppleve! De kommende månedene byr på et tettpakket program med etterlengtede forestillinger
innen en rekke sjangre og temaer over hele Sverige. Hvorfor ikke ta turen til Dalarna, der magiske Dalhalla byr på en
kavalkade av opptredener fra verdensstjerner som ZZ Top, Gene Simmons Band og P-Floyd, i tillegg til svenske favoritter som
Molly Zandén og Tomas Ledin. Du kan også nyte tidenes største svenske musikal, Kristina från Duvemåla, med tekst og
musikk skapt av Björn Ulvaeus og Benny Andersson. Hvis du liker folkemusikk, kan du dra på den tradisjonsrike
folkemusikkfestivalen Orbadenstämman, som arrangeres i vakre Hälsingland. Her kan du oppleve folkemusikk, konserter,
barneshow, kurs, scenedans og deilig mat og drikke.

Grönan Live på Gröna Lund i Stockholm er Sveriges lengstlevende festival, med over 50 konserter i løpet av sommeren. I
sommer blir det opptredener av artister som Alice Cooper, Sam Smith, Loreen og Deep Purple. Hvis du er i Stockholm i slutten
av juni, kan du se TOTO, The Hives og Doja Cat på STHLM Fields Festival.

Om du liker å svinge deg rundt til musikken, kan kanskje Dansbandsveckan i Malung være noe for deg, og hvis du foretrekker
litt mer jazzete toner, er Stockholm Jazz Festival et godt alternativ. For deg som liker pop og rock, er det verdt å vite at 80-
tallsfavorittene Journey, som slo gjennom med «Don't stop believin», spiller på Sweden Rock.

En nykommer i år er Uppsala Homecoming Festival, der du kan oppleve noen av Sveriges største og mest populære artister,
som Zara Larsson og Veronica Maggio. Til slutt, for alle Bruce Springsteen-elskere, er vi glade for å kunngjøre at «The Boss»
også kommer til Sverige i sommer!

For å se alle tipsene om hvor du kan nyte svensk musikk i sommer, besøk: Music Events in Sweden 2024
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Visit Sweden har det offisielle oppdraget fra den svenske regjeringen om å markedsføre Sverige som reisemål. Vår visjon er
at Sverige innen 2030 er verdens mest bærekraftige og attraktive reisemål bygget på innovasjon. Nå mer enn noen gang, må
målrettet reise være meningsfylt, bevisst og skape varig verdi med hensyn til våre gjester, for lokalsamfunnet og planeten vår.
Velkommen til Sverige.
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